
ZARZĄDZENIE NR 23/2019 

BURMISTRZA MIASTA SKÓRCZ 

z dnia 11 kwietnia 2019 r. 

 
 

w sprawie ogłoszenia wyników konkursu i udzieleniu dotacji w otwartym konkursie ofert                      

na realizację w 2019 roku zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

na rzecz mieszkańców Gminy Miejskiej Skórcz oraz w zakresie kultury, sztuki, edukacji, ochrony 

dóbr  kultury oraz ochrony dziedzictwa narodowego a także promocji gminy 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506) oraz art. 11, 15 ust 2j ustawy z dnia  24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                

i wolontariacie (t. j. Dz. U. 2018, poz. 450 ze zmian) zarządza się,  co następuje: 

 

§ 1   

 

Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych nr 1, 2, 3, 4, 6 określonych                           

w Załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 11/2019 Burmistrza Miasta Skórcz z dnia 28 lutego 2019 r.                       

w następujący sposób: 

 

1. Zadanie nr 1 „Organizacja zajęć sportowych z piłki nożnej dla dzieci, młodzieży, a także zapewnienie 

im udziału w rywalizacji sportowej” –  przyznaje się (w formie wsparcia) na realizację zadania dotację               

w wysokości 5.000,00 zł Klubowi Sportowemu Beniaminek 03 ze Starogardu Gdańskiego. 

 

2. Zadanie nr 2 „ Prowadzenie stałych zajęć szkoleniowo-treningowych wraz z organizacją i udziałem              

w systemie zawodów sportowych różnego szczebla, w zakresie lekkiej atletyki”  – przyznaje się (w formie 

wsparcia) na realizację zadania dotację w wysokości 23.000,00 zł Lekkoatletycznemu Ludowemu 

Klubowi Sportowemu „Ziemi Kociewskiej” Skórcz. 

 

3. Zadanie nr 3 „ Organizacja imprez sportowych, sportowo-rekreacyjnych, zawodów na szczeblu 

lokalnym dla dzieci i młodzieży szkolnej na terenie miasta Skórcz”  - przyznaje się (w formie wsparcia) 

na realizację zadania dotację w wysokości 2.000,00 zł Lekkoatletycznemu Ludowemu Klubowi 

Sportowemu „Ziemi Kociewskiej” Skórcz. 

 

4. Zadanie nr 4 „Organizacja zajęć sportowych z koszykówki dla dzieci, młodzieży, a także zapewnienie 

im udziału w rywalizacji sportowej” – przyznaje się (w formie wsparcia) na realizację zadania dotację                  

w wysokości 5.000,00 Stowarzyszeniu Koszykarskie Kociewie. 

 



5. Zadanie nr 5 „Prowadzenie zajęć sportowych ogólnorozwojowych dla dzieci, młodzieży                                

z uwzględnieniem elementów sportów walki” – z powodu braku złożonych ofert unieważnia się konkurs 

na w/w zadanie. 

 

6.  Zadanie nr 6 „Prowadzenie warsztatów twórczych dla mieszkańców Skórcza” – przyznaje się                   

(w formie wsparcia) na realizację zadania dotację w wysokości 2.500,00 zł  - Caritas Diecezji Pelplińskiej. 

 

§ 2 

 

Ogłoszenie o podjętej decyzji publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

- w Biuletynie Informacji Publicznej, 

- na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego Skórcz, 

- na stronie internetowej Urzędu Miejskiego Skórcz. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          Burmistrz Miasta 

 Janusz Kosecki 


